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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Aguilera Tejeda, Ariadna Natalia

   Aguirre Palomo, Ares

   Alcalá Fueyo, Mara

   Alonso Gómez, Aday

   Arciniega Piotrowski, Daniel

   Arroyo Sánchez, Tristán

   Banegas Espinal, Daniela Valentina

   Barandiarán Salas, Zoe

   Bartolomé Rivera, Alejandra

   Bautista Soto, Triana

   Cañada Guerrero, Marcos

   Carrasco Fernández, Claudia

   Castillejo Villanueva, Daniela

   Cienfuegos González, Xurde

   Escobedo Ramírez, Ian

   Escriba Gómez, Diego

   Ferreiro Rodríguez, Luna

   Ganfornina Roa, Izan

   García Acebron, Vera

   Gijón Navarro, Joel

   González Valenciano, Hugo

   Gutiérrez Mirada, Víctor

   Hoyos Martín, Oliver

   Ioncea , Cristina Stefania

   Kovaty , Esajas

   Malla Cobeña, Carla

   Malpica Abejón, Laura

   Martín Garrido, Vega

   Martínez Giménez, Laia

   Méndez Beltrán, Saúl

   Meza Godínez, Joshua Samuel

   Mora Martín, Daniel

   Mora Martín, Jorge

   Muñoz Quesada, Abril

   Palacios Moreno, Sergio

   Quirola Lillo, Izan

****0689

****4957

****8959

****5740

****4727

****8249

****7487

****4994

****1856

****7549

****4056

****2165

****4377

****4650

****0231

****9718

****1646

****3442

****6393

****8862

****6232

****8901

****9301

****9786

****2248

****0862

****0363

****5269

****7186

****6225

****1867

****4636

****4629

****2017

****1611

****2870

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28065589 - EIPR CONTUMAMI-LA VAGUADA

28076629 - EEI-CN EL TRÉBOL (PROGRAMA CASA DE 
NIÑOS)
28047563 - EEI LOS GORRIONES

28070354 - EEI EL TREBOL

28043417 - EEI ALFAR

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28076629 - EEI-CN EL TRÉBOL (PROGRAMA CASA DE 
NIÑOS)
28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28076629 - EEI-CN EL TRÉBOL (PROGRAMA CASA DE 
NIÑOS)
28047563 - EEI LOS GORRIONES

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047678 - EEI RETAMAR

28046121 - EEI POZO DEL TIO RAIMUNDO

28047630 - EEI PETIRROJO

4,5

1,5

6

6

4,5

4,5

4

4,5

4,5

2

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

0

4,5

6

4,5

6

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   Ramírez García, Triana

   Rico Matos, Nerea

   Riera Lucas, Mario

   Rodríguez Redondo, Alejandro

   Roldán García, David

   Ruano Murillo, Leyre

   Ruiz Orche, Marta

   Salas Ibrian, Sara

   Santos Rullan, Alma

   Texeira Rodríguez, Juan

   Torroba García, Eva

   Vizcaíno Sierra, Yashira

   Zambrano Ruiz, Ariadna

   Zhu , Noa Sitian

   Horvath Flores, Andrea

   Cornejo Ferrero, Aisha

   Delima , Chednailie

   Guiberteau García, Cecilia

   López Claver, Gabriela Soledad

   Ngo Ngound, Mariana Manuela

****2437

****2535

****0081

****6445

****4606

****6013

****5254

****7835

****4637

****3679

****3712

****7439

****2418

****0765

****5495

****8994

****9008

****0008

****4667

****5586

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28070846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO TORREVILANO

28043569 - EEI EL MADROÑAL

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28043417 - EEI ALFAR

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO JESUS

28065589 - EIPR CONTUMAMI-LA VAGUADA

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

ESCUELA INFANTIL LOS COMPAÑEROS

28006135 - CP INF-PRI REGIMIENTO INMEMORIAL DEL 
REY

28043727 - EEI ZALEO

28043727 - EEI ZALEO

28033941 - CP INF-PRI ARAGON

4,5

4,5

4

4

4,5

4,5

4,5

4,5

6

4,5

4,5

4,5

7,5

4,5

4,5

4,5

0

4,5

4,5

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 5º de Educ. Prima.

   Reger Mata, Thalia

   Sánchez Galindo, Ariadna

   Taoumi , Youness

****2289

****3226

****9342

28043399 - CP INF-PRI JARAMA

28010977 - CP INF-PRI REPUBLICA DE CHILE

MULAI RHID

6,5

4

4,5

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Zambrano Ruiz, Ariadna

   Alonso Gómez, Aday

   Méndez Beltrán, Saúl

   Martínez Giménez, Laia

   Santos Rullan, Alma

   Alcalá Fueyo, Mara

   Malpica Abejón, Laura

   Castillejo Villanueva, Daniela

   Ruiz Orche, Marta

   Roldán García, David

   Palacios Moreno, Sergio

   Aguilera Tejeda, Ariadna Natalia

   Malla Cobeña, Carla

   Bartolomé Rivera, Alejandra

   Rico Matos, Nerea

   Mora Martín, Jorge

   Mora Martín, Daniel

   Cienfuegos González, Xurde

   Martín Garrido, Vega

   Ruano Murillo, Leyre

   Quirola Lillo, Izan

   Muñoz Quesada, Abril

   Ganfornina Roa, Izan

   Arciniega Piotrowski, Daniel

   González Valenciano, Hugo

   Vizcaíno Sierra, Yashira

   Escriba Gómez, Diego

   Torroba García, Eva

   Cañada Guerrero, Marcos

   García Acebron, Vera

   Salas Ibrian, Sara

   Arroyo Sánchez, Tristán

   Gutiérrez Mirada, Víctor

   Barandiarán Salas, Zoe

   Gijón Navarro, Joel

   Texeira Rodríguez, Juan

   Escobedo Ramírez, Ian

****2418

****5740

****6225

****7186

****4637

****8959

****0363

****4377

****5254

****4606

****1611

****0689

****0862

****1856

****2535

****4629

****4636

****4650

****5269

****6013

****2870

****2017

****3442

****4727

****6232

****7439

****9718

****3712

****4056

****6393

****7835

****8249

****8901

****4994

****8862

****3679

****0231

ESCUELA INFANTIL LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28076629 - EEI-CN EL TRÉBOL (PROGRAMA CASA DE 
NIÑOS)
28043417 - EEI ALFAR

28043417 - EEI ALFAR

28043569 - EEI EL MADROÑAL

28046121 - EEI POZO DEL TIO RAIMUNDO

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28047630 - EEI PETIRROJO

28047678 - EEI RETAMAR

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28065589 - EIPR CONTUMAMI-LA VAGUADA

28070354 - EEI EL TREBOL

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28076629 - EEI-CN EL TRÉBOL (PROGRAMA CASA DE 
NIÑOS)
28076629 - EEI-CN EL TRÉBOL (PROGRAMA CASA DE 
NIÑOS)
28078641 - CPR INF PLANETA ENANO NIÑO JESUS

7,5

6

6

6

6

6

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Zhu , Noa Sitian

   Meza Godínez, Joshua Samuel

   Carrasco Fernández, Claudia

   Ramírez García, Triana

   Ioncea , Cristina Stefania

   Riera Lucas, Mario

   Ferreiro Rodríguez, Luna

   Banegas Espinal, Daniela Valentina

   Rodríguez Redondo, Alejandro

   Hoyos Martín, Oliver

   Bautista Soto, Triana

   Aguirre Palomo, Ares

   Kovaty , Esajas

   Horvath Flores, Andrea

   López Claver, Gabriela Soledad

   Cornejo Ferrero, Aisha

   Guiberteau García, Cecilia

   Delima , Chednailie

   Ngo Ngound, Mariana Manuela

****0765

****1867

****2165

****2437

****9786

****0081

****1646

****7487

****6445

****9301

****7549

****4957

****2248

****5495

****4667

****8994

****0008

****9008

****5586

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28065589 - EIPR CONTUMAMI-LA VAGUADA

28070846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO TORREVILANO

28006135 - CP INF-PRI REGIMIENTO INMEMORIAL DEL 
REY

28043727 - EEI ZALEO

28043727 - EEI ZALEO

28033941 - CP INF-PRI ARAGON

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

2

1,5

0

4,5

4,5

4,5

4,5

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28033931 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA RIOJA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 5º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Reger Mata, Thalia

   Taoumi , Youness

   Sánchez Galindo, Ariadna

****2289

****9342

****3226

28043399 - CP INF-PRI JARAMA

MULAI RHID

28010977 - CP INF-PRI REPUBLICA DE CHILE

6,5

4,5

4

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


